
24 августа 2016 г. Московская  обл., Рузский р-н, Васильевское

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

1 Хасанов Артем Сборная Республики Крым Респ. Крым 0:21:59 1

2 Ведмецкий Алексей Сборная Республики Крым Респ. Крым 0:23:38 2

3 Дрючин Андрей Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:23:55 3

4 Творогов Антон ЦДЮТиЭ г. Бор Нижегородская обл. 0:26:19 4

5 Михайлов Игорь Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:27:57 5

6 Рыжков Николай ЦДЮТур Елецкого района Липецкая обл. 0:28:03 6

7 Пыхтеев Владимир ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Кировская обл. 0:29:09 7

8 Глухов Андрей Сборная Калужской области Калужская обл. 0:29:10 8

9 Строкин Денис ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Кировская обл. 0:32:09 9

10 Поддубиков Алексей Сборная Брянской области Брянская обл. 0:32:42 10

11 Ибрагимов Дамир Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:34:00 11

12 Коваленко Николай Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:34:56 12

13 Измайлов Марат ГБОУ школа № 2083 ТиНАО г. Москва 0:38:18 13

14 Линкеев Кирилл Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:39:20 14

15 Чеботко Артём Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:39:32 15

16 Афанасьев Сергей Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:39:43 16

17 Минаев Владимир Сборная Калужской области Калужская обл. 0:39:56 17

18 Мельник Михаил Сборная Республики Крым Респ. Крым 0:40:37 18

19 Филиппов Илья ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани Респ. Татарстан 0:40:42 19

20 Клоков Александр ЦДЮТур Елецкого района Липецкая обл. 0:41:32 20

21 Рожин Сергей Сборная Красноярского края Красноярский край 0:43:10 21

22 Гнилицкий Алексей Сборная Неклиновского района Ростовская обл. 0:43:10 22

23 Стрельников Иван Сборная Красноярского края Красноярский край 0:44:42 23

24 Сорокин Антон Сборная г. Людиново Калужская обл. 0:45:13 24

25 Сунцов Артём ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Кировская обл. 0:46:01 25

26 Гущин Глеб Сборная Калужской области Калужская обл. 0:46:48 26

27 Мозалев Егор Сборная Славянского района Краснодарский край 0:47:38 27

28 Андреев Илья Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия 0:48:52 28

29 Казаринов Андрей Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:49:42 29

30 Семененко Николай Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:49:49 30

31 Васькин Иван ГАУДОРК"РЦДЮСиТ" "Сысола" Респ. Коми 0:50:27 31

32 Сытай Богдан Сборная Брянской области Брянская обл. 0:52:58 32

33 Кравченко Алексей Сборная г. Таганрог Ростовская обл. 0:55:12 33

34 Гардиев Ильнур СДЮТиЭ г. Бугульма Респ. Татарстан 0:55:16 34

35 Сорокин Иван Сборная Курской области Курская обл. 0:55:20 35

36 Лошманов Алексей Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия 0:56:04 36

37 Алимагомедов Исмаил Сборная Республики Дагестан Респ. Дагестан 0:56:33 37

38 Клепинин Артем Сборная г. Людиново Калужская обл. 0:56:52 38

39 Сенченко Олег Сборная Неклиновского района Ростовская обл. 0:57:07 39

40 Торопов Максим ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Кировская обл. 0:57:19 40

41 Дерзаев Сергей ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани Респ. Татарстан 0:58:15 41

42 Подольский Андрей "Альтаир" Добринского района Липецкая обл. 0:58:53 42

43 Арситов Кирилл ЦДЮТиЭ г. Бор Нижегородская обл. 0:59:30 43
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44 Печеницын Алексей "РЦДЮСиТ" Респ. Коми сн с дист

45 Сотников Дмитрий ДЮСШ Медвенского района Курская обл. сн с дист

46 Афанасьев Григорий Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия сн с дист

47 Гудков Семен Сборная Рязанской области Рязанская обл. сн с дист

48 Акилин Андрей Сборная Курской области Курская обл. сн с дист

49 Кириенко Николай Сборная Ивановской области Ивановская обл. сн с дист

50 Дешин Дмитрий ЦДЮТур Елецкого района Липецкая обл. сн с дист

51 Щепин Геннадий "РЦДЮСиТ" Респ. Коми сн с дист

52 Медведев Максим ДЮСШ Медвенского района Курская обл. сн с дист

53 Котов Николай Сборная Неклиновского района Ростовская обл. сн с дист

54 Марченко Сергей ЦДЮТиЭ г. Бор Нижегородская обл. сн с дист

55 Гак Александр ГБОУ школа № 2065 ТиНАО г. Москва сн с дист

56 Абыденков Роман СДЮТиЭ г. Бугульма Респ. Татарстан сн с дист

57 Аредаков Александр Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. сн с дист

58 Кокалов Семен Сборная Вологодской области Вологодская обл. сн с дист

59 Храмов Станислав Сборная Республики Мордовия Респ. Мордовия сн с дист

60 Ильюшин Артем Сборная г. Людиново Калужская обл. сн с дист

61 Филатов Виталий ГАУДОРК"РЦДЮСиТ" "Сысола" Респ. Коми сн с дист

62 Ивченко Алексей Ленинский р-он г. Ростова-на-Дону Ростовская обл. сн с дист

63 Сапрыкин Иван Сборная Московской области Московская обл. сн с дист

64 Фирсов Евгений Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. сн с дист

65 Отрезной Алексей Сборная Саратовской области Саратовская обл. сн с дист

66 Ткач Дмитрий Сборная Брянской области Брянская обл. сн с дист

67 Чадин Николай Сборная Республики Мордовия Респ. Мордовия сн с дист

68 Коровин Алексей "Альтаир" Добринского района Липецкая обл. сн с дист

69 Королев Денис Сборная Самарской области Самарская обл. сн с дист

70 Трихаев Андрей Сборная Рязанской области Рязанская обл. сн с дист

71 Безносиков Владислав ГАУДОРК"РЦДЮСиТ" "Сысола" Респ. Коми сн с дист

72 Панкратов Роман ГБОУ школа № 2083 ТиНАО г. Москва сн с дист

73 Люманов Ибраим Сборная Республики Крым Респ. Крым сн с дист

74 Купаев Александр Сборная Самарской области Самарская обл. сн с дист

75 Перевертин Николай Сборная Краснодарского края Краснодарский край сн с дист

76 Тишин Сергей ГБОУ школа № 2083 ТиНАО г. Москва сн с дист

77 Коновалов Антон Сборная Ивановской области Ивановская обл. сн с дист

78 Омельченко Антон Сборная Саратовской области Саратовская обл. сн с дист

79 Пригородов Денис "Альтаир" Добринского района Липецкая обл. сн с дист

80 Карпов Сергей Сборная г. Людиново Калужская обл. сн с дист

81 Соколов Александр "Альтаир" Добринского района Липецкая обл. сн с дист

82 Яманов Игорь ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани Респ. Татарстан сн с дист

83 Егоренко Иван Сборная Неклиновского района Ростовская обл. сн с дист

84 Ваточкин Артём Сборная Вологодской области Вологодская обл. сн с дист

85 Грохотов Алексей Сборная Неклиновского района Ростовская обл. сн с дист

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал, ССВК, г. Владивосток/
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1 Сомова Инна Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:23:04 1

2 Бигель Светлана Сборная Курской области Курская обл. 0:23:36 2

3 Лукина Анна Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:23:38 3

4 Васильева Алина Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:27:40 4

5 Сабирова Алина ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани Респ. Татарстан 0:28:10 5

6 Смышляева Наталья Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:29:24 6

7 Котлярова Наталья Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:32:01 7

8 Фризен Людмила Сборная Брянской области Брянская обл. 0:32:08 8

9 Ковалева Дина ЦДЮТиЭ г. Смоленска Смоленская обл. 0:32:32 9

10 Стасишина Виктория Сборная Брянской области Брянская обл. 0:34:26 10

11 Павлова Анна Сборная Республики Крым Респ. Крым 0:35:45 11

12 Ерехинская Марина Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:36:10 12

13 Афанасьева Анна Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:40:35 13

14 Левина Алена ЦДЮТиЭ г. Бор Нижегородская обл. 0:42:10 14

15 Евдокимова Анна Сборная г. Людиново Калужская обл. 0:44:50 15

16 Терешина Наталья Сборная Рязанской области Рязанская обл. 0:46:19 16

17 Долгая Юлия Сборная г. Георгиевска Ставропольский край 0:46:28 17

18 Блинова Екатерина Сборная Ивановской области Ивановская обл. 0:47:03 18

19 Юрикова Алена ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани Респ. Татарстан 0:47:56 19

20 Беляева Елена Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:50:51 20

21 Медкова Алина Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:51:58 21

22 Корзюкова Анастасия ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Кировская обл. 0:52:38 22

23 Боброва Екатерина ЦДЮТиЭ г. Смоленска Смоленская обл. 0:57:12 23

24 Бойко Елена ДЮСШ Медвенского района Курская обл. 0:59:00 24

25 Перепелицына Софья Сборная Краснодарского края Краснодарский край сн с дист

26 Афанасьева Анастасия ГБОУ школа № 2083 ТиНАО г. Москва сн с дист

27 Кошелева Марина Сборная Московской области Московская обл. сн с дист

28 Маланкина Анастасия Сборная Красноярского края Красноярский край сн с дист

29 Младшева Татьяна Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. сн с дист

30 Момотова Елена ГАУДОРК"РЦДЮСиТ" "Сысола" Респ. Коми сн с дист

31 Кошелева Юлия Сборная Московской области Московская обл. сн с дист

32 Клокова Татьяна ЦДЮТур Елецкого района Липецкая обл. сн с дист

33 Юровская Татьяна ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани Респ. Татарстан сн с дист

34 Данилова Мария ЦДЮТиЭ г. Бор Нижегородская обл. сн с дист

35 Каюмова Айзиля СДЮТиЭ г. Бугульма Респ. Татарстан сн с дист

36 Курдюкова Светлана Сборная г. Людиново Калужская обл. сн с дист

37 Леонтьева Оксана Сборная Неклиновского района Ростовская обл. сн с дист

38 Ларионова Анна Сборная Красноярского края Красноярский край сн с дист

39 Павленко Ольга Сборная Ивановской области Ивановская обл. сн с дист

40 Кондратова Софья Сборная Курской области Курская обл. сн с дист

41 Копылова Анна Сборная Вологодской области Вологодская обл. сн с дист

42 Муравьева Ирина Сборная г. Людиново Калужская обл. сн с дист

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал, ССВК, г. Владивосток/
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1 Сомов Дмитрий Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:26:47 1

2 Ширнин Виктор Сборная Красноярского края Красноярский край 0:28:55 2

3 Мухаметдинов Ринат ЦДЮТиЭ г. Смоленска Смоленская обл. 0:30:03 3

4 Шувалов Евгений Сборная Брянской области Брянская обл. 0:30:21 4

5 Федюков Дмитрий Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:33:04 5

6 Муравьев Сергей Сборная г. Людиново Калужская обл. 0:37:33 6

7 Катков Сергей Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:43:48 7

8 Гасников Владимир Сборная Курской области Курская обл. 0:44:25 8

9 Трактирщиков Алексей ГБОУ школа № 2065 ТиНАО г. Москва 0:45:45 9

10 Майоров Андрей ГБОУ школа № 2083 ТиНАО г. Москва 0:47:45 10

11 Романов Петр Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:49:09 11

12 Добринец Александр Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:49:26 12

13 Миронов Александр Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:49:51 13

14 Сосин Владимир Сборная Калужской области Калужская обл. 0:52:02 14

15 Кретинин Владимир "Альтаир" Добринского района Липецкая обл. 0:52:18 15

16 Гардт Сергей Сборная Красноярского края Красноярский край 0:52:56 16

17 Беляев Дмитрий Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:52:59 17

18 Кудряшов Дмитрий СДЮТиЭ г. Бугульма Респ. Татарстан 0:58:24 18

19 Бельтюков Сергей ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Кировская обл. 0:58:39 19

20 Павленко Евгений Сборная Воронежской области Воронежская обл. сн с дист

21 Скляр Игорь Сборная г. Георгиевска Ставропольский край сн с дист

22 Коровин Геннадий "Альтаир" Добринского района Липецкая обл. сн с дист

23 Куканчиков Владимир Сборная Рязанской области Рязанская обл. сн с дист

24 Кравченко Александр Сборная г. Таганрог Ростовская обл. сн с дист

25 Павлов Евгений Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл сн с дист

26 Самойлов Анатолий Сборная Самарской области Самарская обл. сн с дист

27 Кудряшов Виктор ГБОУ школа № 2083 ТиНАО г. Москва сн с дист

28 Богданов Михаил Сборная Республики Марий Эл Респ. Марий Эл сн с дист

29 Парначев Игорь "РЦДЮСиТ" Респ. Коми сн с дист

30 Какурин Игорь ДЮСШ Медвенского района Курская обл. сн с дист

31 Каширин Валерий Сборная Саратовской области Саратовская обл. сн с дист

32 Барболин Вячеслав Сборная Вологодской области Вологодская обл. сн с дист

33 Пригородов Андрей "Альтаир" Добринского района Липецкая обл. сн с дист

34 Титов Юрий ДЮСШ Медвенского района Курская обл. сн с дист

35 Туркин Александр Сборная Славянского района Краснодарский край сн с дист

36 Белугин Андрей Сборная г. Людиново Калужская обл. сн с дист

37 Вилков Александр Сборная Славянского района Краснодарский край сн с дист

38 Романов Александр Сборная Неклиновского района Ростовская обл. сн с дист

39 Котлов Александр Сборная Республики Мордовия Респ. Мордовия сн с дист

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал, ССВК, г. Владивосток/

Команда Территория П
р
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м

е
ч

а
н

и
е

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

XXIII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ ПЕДАГОГОВ

Протокол соревнований

в виде "НОЧНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ"

М 35

№
 п

/п

Участник

4



24 августа 2016 г. Московская  обл., Рузский р-н, Васильевское
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1 Мочалыгина Галина Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:34:59 1

2 Федюкова Елена Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:37:13 2

3 Ширнина Татьяна Сборная Красноярского края Красноярский край 0:38:29 3

4 Кушнер Евгения Сборная Красноярского края Красноярский край 0:41:33 4

5 Сарадян Ольга Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:49:25 5

6 Зорина Ольга Сборная Республики Крым Респ. Крым 0:49:48 6

7 Лисовская Наталья ЦДЮТиЭ г. Смоленска Смоленская обл. 0:52:44 7

8 Кириченко Лилия Сборная Неклиновского района Ростовская обл. 0:53:38 8

9 Хоренженкова Ольга ЦДЮТиЭ г. Смоленска Смоленская обл. 0:56:52 9

10 Савина Светлана ЦДЮТиЭ г. Смоленска Смоленская обл. сн с дист

11 Кретова Наталья "Альтаир" Добринского района Липецкая обл. сн с дист

12 Забкова Людмила Сборная Самарской области Самарская обл. сн с дист

13 Бояринцева Елена ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Кировская обл. сн с дист

14 Дольникова Оксана Сборная Республики Крым Респ. Крым сн с дист

15 Медведева Ольга Сборная Саратовской области Саратовская обл. сн с дист

16 Ермошина Карина Сборная Брянской области Брянская обл. сн с дист

17 Павлова Валентина Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия сн с дист

18 Зузова Лариса Сборная Краснодарского края Краснодарский край сн с дист

19 Щуцкая Анна ГБОУ школа № 2083 ТиНАО г. Москва сн с дист

20 Таранова Светлана Сборная г. Георгиевска Ставропольский край сн с дист

21 Лазарева Татьяна Сборная Саратовской области Саратовская обл. сн с дист

22 Курушина Ирина "РЦДЮСиТ" Респ. Коми сн с дист

23 Романова Татьяна Сборная Неклиновского района Ростовская обл. сн с дист

24 Наймушина Екатерина ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Кировская обл. сн с дист

25 Мозуль Людмила Сборная г. Георгиевска Ставропольский край сн с дист

26 Ладыгина Ирина Сборная Московской области Московская обл. сн с дист

27 Никитина Юлия Сборная Неклиновского района Ростовская обл. сн с дист

28 Корзюкова Ксения ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Кировская обл. сн с дист

29 Салмина Любовь Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия сн с дист

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал, ССВК, г. Владивосток/

Команда Территория П
р
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м

е
ч

а
н
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е

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

XXIII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ ПЕДАГОГОВ

Протокол соревнований

в виде "НОЧНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ"

Ж 35

№
 п

/п

Участник

5



24 августа 2016 г. Московская  обл., Рузский р-н, Васильевское
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е
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т
о

1 Иванов Сергей ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани Респ. Татарстан 0:45:34 1

2 Копытов Николай ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Кировская обл. 0:46:03 2

3 Капралов Александр Сборная Республики Крым Респ. Крым 0:48:52 3

4 Климашов Илья Сборная Ивановской области Ивановская обл. сн с дист

5 Павлов Виктор Сборная Чувашской Республики Чувашская Респ. - Чувашия сн с дист

6 Савенков Александр Сборная Вологодской области Вологодская обл. сн с дист

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал, ССВК, г. Владивосток/

Команда Территория П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

XXIII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ ПЕДАГОГОВ

Протокол соревнований

в виде "НОЧНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ"

М 50

№
 п

/п

Участник

6



24 августа 2016 г. Московская  обл., Рузский р-н, Васильевское
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о

1 Седова Ирина ЦДЮТиЭ г. Рыбинск Ярославская обл. 0:42:48 1

2 Заварницына Любовь Сборная Калужской области Калужская обл. сн с дист 2

3 Казанская Валентина "Альтаир" Добринского района Липецкая обл. сн с дист 3

4 Титова Галина ДЮСШ Медвенского района Курская обл. сн с дист 4

5 Горшкова Людмила Сборная Московской области Московская обл. сн с дист 5

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал, ССВК, г. Владивосток/

Команда Территория П
р
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м

е
ч

а
н
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е

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

XXIII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ ПЕДАГОГОВ

Протокол соревнований

в виде "НОЧНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ"

Ж 50

№
 п

/п

Участник

7



24 августа 2016 г. Московская обл., Рузский р-н, Васильевское
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Сомова Инна Ж 21 0:23:04 1:45:47

Дрючин Андрей М 21 0:23:55 1:45:47

Сомов Дмитрий М 35 0:26:47 1:45:47

1 Сборная Краснодарского края Котлярова Наталья Ж 21 0:32:01 1:45:47 1

Васильева Алина Ж 21 0:27:40 1:59:01

Михайлов Игорь М 21 0:27:57 1:59:01

Смышляева Наталья Ж 21 0:29:24 1:59:01

2 Сборная Республики Марий Эл Ибрагимов Дамир М 21 0:34:00 1:59:01 2

Хасанов Артем М 21 0:21:59 2:01:59

Ведмецкий Алексей М 21 0:23:38 2:01:59

Павлова Анна Ж 21 0:35:45 2:01:59

3 Сборная Республики Крым Мельник Михаил М 21 0:40:37 2:01:59 3

Шувалов Евгений М 35 0:30:21 2:09:37

Фризен Людмила Ж 21 0:32:08 2:09:37

Поддубиков Алексей М 21 0:32:42 2:09:37

4 Сборная Брянской области Стасишина Виктория Ж 21 0:34:26 2:09:37 4

Лукина Анна Ж 21 0:23:38 2:24:38

Мочалыгина Галина Ж 35 0:34:59 2:24:38

Ерехинская Марина Ж 21 0:36:10 2:24:38

5 Сборная Вологодской области Миронов Александр М 35 0:49:51 2:24:38 5

Федюков Дмитрий М 35 0:33:04 2:30:35

Федюкова Елена Ж 35 0:37:13 2:30:35

Афанасьев Сергей М 21 0:39:43 2:30:35

6 Сборная Ульяновской области Афанасьева Анна Ж 21 0:40:35 2:30:35 6

Ширнин Виктор М 35 0:28:55 2:32:07

Ширнина Татьяна Ж 35 0:38:29 2:32:07

Кушнер Евгения Ж 35 0:41:33 2:32:07

7 Сборная Красноярского края Рожин Сергей М 21 0:43:10 2:32:07 7

Пыхтеев Владимир М 21 0:29:09 2:33:22

Строкин Денис М 21 0:32:09 2:33:22

Сунцов Артём М 21 0:46:01 2:33:22

8 ДЮЦ им. А.Невского г. Кирова Корзюкова Анастасия Ж 21 0:52:38 2:39:57 8

Сабирова Алина Ж 21 0:28:10 2:42:22

Филиппов Илья М 21 0:40:42 2:42:22

Иванов Сергей М 50 0:45:34 2:42:22

9 ДДЮТиЭ Московского р-на г.Казани Юрикова Алена Ж 21 0:47:56 2:42:22 9

Мухаметдинов Ринат М 35 0:30:03 2:52:11

Ковалева Дина Ж 21 0:32:32 2:52:11

Лисовская Наталья Ж 35 0:52:44 2:52:11

10 ЦДЮТиЭ г. Смоленска Хоренженкова Ольга Ж 35 0:56:52 2:52:11 10

Муравьев Сергей М 35 0:37:33 3:04:28

Евдокимова Анна Ж 21 0:44:50 3:04:28

Сорокин Антон М 21 0:45:13 3:04:28

11 Сборная г. Людиново Клепинин Артем М 21 0:56:52 3:04:28 11

Чеботко Артём М 21 0:39:32 3:10:44

Сарадян Ольга Ж 35 0:49:25 3:10:44

Семененко Николай М 21 0:49:49 3:10:44

12 Сборная Воронежской области Медкова Алина Ж 21 0:51:58 3:10:44 12

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

XXIII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ ПЕДАГОГОВ

Командный зачет

в виде "НОЧНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ"
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Глухов Андрей М 21 0:29:10 1:55:54

Минаев Владимир М 21 0:39:56 1:55:54

Гущин Глеб М 21 0:46:48 1:55:54

13 Сборная Калужской области Заварницына Любовь Ж 50 сн с дист 1:55:54 13

Бигель Светлана Ж 21 0:23:36 2:03:21

Гасников Владимир М 35 0:44:25 2:03:21

Сорокин Иван М 21 0:55:20 2:03:21

14 Сборная Курской области Акилин Андрей М 21 сн с дист 2:03:21 14

Творогов Антон М 21 0:26:19 2:07:59

Левина Алена Ж 21 0:42:10 2:07:59

Арситов Кирилл М 21 0:59:30 2:07:59

15 ЦДЮТиЭ г. Бор Марченко Сергей М 21 сн с дист 2:07:59 15

Гнилицкий Алексей М 21 0:43:10 2:33:55

Кириченко Лилия Ж 35 0:53:38 2:33:55

Сенченко Олег М 21 0:57:07 2:33:55

16 Сборная Неклиновского района Романова Татьяна Ж 35 сн с дист 2:33:55 16

Рыжков Николай М 21 0:28:03 1:09:35

Клоков Александр М 21 0:41:32 1:09:35

Дешин Дмитрий М 21 сн с дист 1:09:35

17 ЦДЮТур Елецкого района Клокова Татьяна Ж 21 сн с дист 1:09:35 17

Измайлов Марат М 21 0:38:18 1:26:03

Майоров Андрей М 35 0:47:45 1:26:03

Щуцкая Анна Ж 35 сн с дист 1:26:03

18 ГБОУ школа № 2083 ТиНАО Панкратов Роман М 21 сн с дист 1:26:03 18

Андреев Илья М 21 0:48:52 1:44:56

Лошманов Алексей М 21 0:56:04 1:44:56

Павлова Валентина Ж 35 сн с дист 1:44:56

19 Сборная Чувашской Республики Салмина Любовь Ж 35 сн с дист 1:44:56 19

Кретинин Владимир М 35 0:52:18 1:51:11

Подольский Андрей М 21 0:58:53 1:51:11

Кретова Наталья Ж 35 сн с дист 1:51:11

20 "Альтаир" Добринского района Коровин Алексей М 21 сн с дист 1:51:11 20

Гардиев Ильнур М 21 0:55:16 1:53:40

Кудряшов Дмитрий М 35 0:58:24 1:53:40

Абыденков Роман М 21 сн с дист 1:53:40

21 СДЮТиЭ г. Бугульма Каюмова Айзиля Ж 21 сн с дист 1:53:40 21

Седова Ирина Ж 50 0:42:48 0:42:48

0:42:48

0:42:48

22 ЦДЮТиЭ г. Рыбинск 0:42:48 22

Катков Сергей М 35 0:43:48 0:43:48

Медведева Ольга Ж 35 сн с дист 0:43:48

Лазарева Татьяна Ж 35 сн с дист 0:43:48

23 Сборная Саратовской области Отрезной Алексей М 21 сн с дист 0:43:48 23

Трактирщиков Алексей М 35 0:45:45 0:45:45

Гак Александр М 21 сн с дист 0:45:45

0:45:45

24 ГБОУ школа № 2065 ТиНАО 0:45:45 24

Терешина Наталья Ж 21 0:46:19 0:46:19

Гудков Семен М 21 сн с дист 0:46:19

Трихаев Андрей М 21 сн с дист 0:46:19

25 Сборная Рязанской области Куканчиков Владимир М 35 сн с дист 0:46:19 25

Долгая Юлия Ж 21 0:46:28 0:46:28

Таранова Светлана Ж 35 сн с дист 0:46:28

Мозуль Людмила Ж 35 сн с дист 0:46:28

26 Сборная г. Георгиевска Скляр Игорь М 35 сн с дист 0:46:28 26

Блинова Екатерина Ж 21 0:47:03 0:47:03

Кириенко Николай М 21 сн с дист 0:47:03

Коновалов Антон М 21 сн с дист 0:47:03

27 Сборная Ивановской области Павленко Ольга Ж 21 сн с дист 0:47:03 27

Мозалев Егор М 21 0:47:38 0:47:38

Туркин Александр М 35 сн с дист 0:47:38

Вилков Александр М 35 сн с дист 0:47:38

28 Сборная Славянского района 0:47:38 28

Васькин Иван М 21 0:50:27 0:50:27

Филатов Виталий М 21 сн с дист 0:50:27

Безносиков Владислав М 21 сн с дист 0:50:27

29 ГАУДОРК"РЦДЮСиТ" "Сысола" Момотова Елена Ж 21 сн с дист 0:50:27 29

Кравченко Алексей М 21 0:55:12 0:55:12

Кравченко Александр М 35 сн с дист 0:55:12

0:55:12

30 Сборная г. Таганрог 0:55:12 30



Алимагомедов Исмаил М 21 0:56:33 0:56:33

0:56:33

0:56:33

31 Сборная Республики Дагестан 0:56:33 31

Бойко Елена Ж 21 0:59:00 0:59:00

Сотников Дмитрий М 21 сн с дист 0:59:00

Медведев Максим М 21 сн с дист 0:59:00

32 ДЮСШ Медвенского района Какурин Игорь М 35 сн с дист 0:59:00 32

Ладыгина Ирина Ж 35 сн с дист 0:00:00

Сапрыкин Иван М 21 сн с дист 0:00:00

Кошелева Марина Ж 21 сн с дист 0:00:00

33 Сборная Московской области Кошелева Юлия Ж 21 сн с дист 0:00:00 33

Курушина Ирина Ж 35 сн с дист 0:00:00

Печеницын Алексей М 21 сн с дист 0:00:00

Щепин Геннадий М 21 сн с дист 0:00:00

34 "РЦДЮСиТ" Парначев Игорь М 35 сн с дист 0:00:00 33

Забкова Людмила Ж 35 сн с дист 0:00:00

Королев Денис М 21 сн с дист 0:00:00

Купаев Александр М 21 сн с дист 0:00:00

35 Сборная Самарской области Самойлов Анатолий М 35 сн с дист 0:00:00 33

Храмов Станислав М 21 сн с дист 0:00:00

Чадин Николай М 21 сн с дист 0:00:00

Котлов Александр М 35 сн с дист 0:00:00

36 Сборная Республики Мордовия 0:00:00 33

Ивченко Алексей М 21 сн с дист 0:00:00

0:00:00

0:00:00

37 Ленинский р-он г. Ростова-на-Дону 0:00:00 33

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Е.В. Цымбал, ССВК, г. Владивосток/


